ת"פ 51870-07-13 מדינת ישראל נ' צ (אחר/נוסף)

כב' הסגנית נשיאה עינת רון בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד
ר צ

הנאשם

נוכחים: ב"כ המאשימה עו"ד פס

ב"כ הנאשם עו"ד בקרמן

הנאשם בעצמו

גזר דין

הנאשם הורשע, על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בעבירה של הפרת הוראה חוקית, לפי סעיף 287(ב)
לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 26.05.2013, בבית משפט השלום ברחובות, ניתנה לנאשם הוראה
לפיה נאסר עליו להימצא במרחק הקטן מ- 0.5 ק"מ מדירתו של אביו וכן, להטרידו בכל דרך שהיא (להלן:
"ההוראה החוקית"). ביום 02.06.2013, בבית משפט לענייני משפחה, נקבע כי תוקפה של ההוראה החוקית

יוארך לתקופה בת 3 חודשים.